7

Item libras III per vnaa pelem. Hec sunt dotaa, quod ab eoa ego Cadolusa petimus vineam 
vnam in Noxedoa propea vineam Almericusa Detemariia et apud vineam Bonigenaa notario 
et aliea sunt confinesa. Item vineam vnam in Sancti Anea apud vineam domini Preti 
veraa apud aquarum mairi. Item (–) ortum vno i Ulmeragaa apd ortum Dominicoa Senoa 
apud ortum Iohanesa Ade. Item lectum vnoa pareglado. Item vaxelum. Item et calderoa 
vno et cadenam vnam. Item inpromitoa egoa domina Chordinaa, quod Chandolusc meusa 
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nepotusa pox meam mortem, quod aberea debeat libras Venetas paruorum trigintaa duea. 
Et hoca promisita vnam partem et aliam aberea firmum et ratum et non contravenired sub 
pena libre Venete paruorum ducemtum. Pena solutaa uel non, eamema heca cartaa senper 
permaneata firmitatea.
aNad koncem besede je odvečen znak za okrajšavo. / Above the end of the word is a superfluous sign for abbreviation.
bNad črkama a v besedi sta odvečna znaka za okrajšavo. / Above the letters a in the word are two superfluous 
signs for abbreviation.

cNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word is a superfluous sign for abbreviation.
dNad črko a in nad koncem besede sta odvečna znaka za okrajšavo. / Above the letter a and above the end of the 
word are superfluous signs for abbreviation.

49.
Razsodba glede neplačane dote / Judgement about undelivered dowry, 1302, 10. 12.
Die X intrante mesea Decembre, presentibus Valexio condam domini Almerici Venerisa, 
Artichoa filioa condam domini (Amrici Vitalli) Adalgerii Vitallib et alliis. Nobiblisc (virisa) 
domino Thomaa Michaello honorabilis potestas Pyrani precepita dominus Gafaraloa condam 
Goynea fidevxorium nomine Almerici Mantoue nepotis eius, Boninoa de Boninoa nomine 
sui et nomine Salonusa condam Almerici Simoni, Iohanesb Bunuinoa, domino Anoea de 
Apelonnioa, quod darea et suouerea debeata domine Solariteppaa et Deodaa notario qui 
dictus Iuhanemd Bouixinoa eus procuratoreme libras Venetas paruorum quadragintaa (quem) 
quatuor et exspensarum, videliceta quilibeta eoruma [.]pro suam ractam et partem hinc ad 
festum epefaniea proxime venturum, sub pena tercii et bandum comunis xine exstimacione 
bonorum suorum uel pignoris presentacionisa. Et si dictisa debitoresa quilibet eoruma pro 
sua ratam non saluerita (.) predictos denariosa ad terminum predictum, ud predicitur, 
ille, qui non saluerita i suam ractam denariorum predictorum, teneatur et debeata sequiti 
die termini intrarea et venirea sub logiam comunis a dicta logiaa non diecrea nixi prius 
soluerata ratama suama sub pena centum solldos. Pena solutaa uel non, eamen stare et 
soluere teneatur, ud predicitur et hoca per medietatem partem exspensaruma contigneti 
dictis de Piranoa de vocatoribusa vineham exstimacionem exstimarief innstrmmentisa et 
pro quibus damus aliis exspensisa scritorum fatisa per ipsam domina Solaremtempam 
nomine sui et quod supraa et per predicto Bouixino in questione libre mile et nunagintaa. 
De quibus Biatrice fileaa condam domine Perinea nomine dotisa ipius domine Perinea 
eis questionem inposuita et pro pis denarii ponerea bona eorumg ad exstimariam [.] pro 
certisa exspensisa factisa per ipisisa in Piranoa pro suam ractam dictoruma denarioruma. 
De quibusb denariis iam fuerant